

---

# TDH MASKINER ApS

**CVR-nr.: 32677142**

Kærbjergvej 15  
6753 Agerbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2025**

---

**Brian Toft**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TDH MASKINER ApS  
Kærbjergvej 15  
6753 Agerbæk

CVR-nr.: 32677142  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Ringkøbing Landbobank  
Storegade 6-10  
6880 Tarm

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2024:**

Årets resultat udgør kr. 618.137, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.135.612 og en egenkapital på kr. 1.329.035.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2024.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:**

Selskabet forventer en positiv indtjening i det nye år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.811.443</b>	<b>1.157.735</b>
Personaleomkostninger	1	-899.167	-867.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-113.581	-80.434
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>798.695</b>	<b>209.566</b>
Andre finansielle indtægter		500	250
Øvrige finansielle omkostninger		-6.638	-6.597
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>792.557</b>	<b>203.219</b>
Skat af årets resultat	3	-174.420	4.175
<b>Årets resultat</b>		<b>618.137</b>	<b>207.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		618.137	-92.606
<b>I alt</b>		<b>618.137</b>	<b>207.394</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		824.344	678.068
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>824.344</b>	<b>678.068</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>824.344</b>	<b>678.068</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.964	558.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.276	326.428
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>784.240</b>	<b>884.532</b>
Likvide beholdninger		512.028	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.311.268</b>	<b>899.564</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.135.612</b>	<b>1.577.632</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.179.035	560.898
Forslag til udbytte			300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.329.035</b>	<b>1.010.898</b>
Hensættelse til udskudt skat		36.721	9.129
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>36.721</b>	<b>9.129</b>
Gæld til banker		0	162.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.614	190.675
Skyldig selskabsskat		146.828	11.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.414	193.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>769.856</b>	<b>557.605</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>769.856</b>	<b>557.605</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.135.612</b>	<b>1.577.632</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	560.898	300.000	1.010.898
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	618.137	0	618.137
Egenkapital, ultimo	150.000	1.179.035	0	1.329.035

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	798.722	772.399
Pensionsbidrag	81.066	76.231
Andre omkostninger til social sikring	19.379	19.105
	<u>899.167</u>	<u>867.735</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.724	58.221
Nyanskaffelser u/kr. 32.000 pr. stk.	19.857	22.213
	<u>113.581</u>	<u>80.434</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	146.828	11.440
Ændring af udskudt skat	27.592	-15.615
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>174.420</u>	<u>-4.175</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel kr.</b>
Kostpris primo	1.761.122
Tilgang	390.000
Afgang	-175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.976.122</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.083.054
Årets afskrivning	-68.724
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.151.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>824.344</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter udover almindelige branche garantier.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 2
------------------------------	------------------